
UCHWAŁA NR 1262/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1261/ZP/VI/22 z dnia 27 października 2022 r. w 
sprawie zmiany w budżecie Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE73F84F-27B7-4DDB-8DAD-6F7EF193BC95. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1262/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.10.2022 r.

3 763 850 0 Razem:
Rolnictwo i łowiectwo 715 0010
Pozostała działalność 715 0     01095
Zarząd Powiatu 715 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

715 0               2110

rez.44 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

715 0                    1

Leśnictwo 226 0020
Pozostała działalność 226 0     02095
Zarząd Powiatu 226 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

226 0               2110

rez. 44 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

226 0                    1

Górnictwo i kopalnictwo 680 0100
Pozostała działalność 680 0     10095
Zarząd Powiatu 680 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

680 0               2110

rez. 44 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

680 0                    1

Transport i łączność 1 033 0600
Pozostała działalność 1 033 0     60095
Zarząd Powiatu 1 033 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 033 0               2110

rez. 44 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

1 033 0                    1

Gospodarka mieszkaniowa 14 960 0700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 960 0     70005
Zarząd Powiatu 14 960 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

14 960 0               2110

rezerwa poz. 44 Wynagrodzenia WNW 14 960 0                    13
Działalność usługowa 16 262 0710

Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE73F84F-27B7-4DDB-8DAD-6F7EF193BC95. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1262/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.10.2022 r.

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 197 0     71012
Zarząd Powiatu 10 197 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

10 197 0               2110

rez. poz. 44 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

10 197 0                    1

Pozostała działalność 6 065 0     71095
Zarząd Powiatu 6 065 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

6 065 0               2110

rez.44 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

6 065 0                    1

Administracja publiczna 68 0750
Urzędy wojewódzkie 68 0     75011
Zarząd Powiatu 68 0          00
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

68 0               2110

 rez. 44  Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

68 0                    2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 316 760 0754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 982 000 0     75411
Zarząd Powiatu 982 000 0          00
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

982 000 0               6260

Pozostała działalność 1 334 760 0     75495
Zarząd Powiatu 1 334 760 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 334 760 0               2100

Różne rozliczenia 158 525 0758
Różne rozliczenia finansowe 158 525 0     75814
Zarząd Powiatu 158 525 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

158 525 0               2100

Oświata i wychowanie 2 060 0801
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2 060 0     80153

Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE73F84F-27B7-4DDB-8DAD-6F7EF193BC95. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1262/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.10.2022 r.

Zarząd Powiatu 2 060 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 060 0               2110

rez. 26 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

2 060 0                    1

Ochrona zdrowia 255 672 0851
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

255 672 0     85156

Zarząd Powiatu 255 672 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

255 672 0               2110

Pomoc społeczna 969 619 0852
Domy pomocy społecznej 949 249 0     85202
Zarząd Powiatu 949 249 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

949 249 0               2130

 rez. 25 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację bieżących zadań własnych powiatu

949 249 0                    1

Ośrodki wsparcia 20 370 0     85203
Zarząd Powiatu 20 370 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

20 370 0               2110

rez.25 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

20 370 0                    1

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 449 0853
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 12 449 0     85321
Zarząd Powiatu 12 449 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

12 449 0               2110

rez.44 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

12 449 0                    3

Rodzina 14 821 0855
Pozostała działalność 14 821 0     85595
Zarząd Powiatu 14 821 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14 821 0               2100

Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE73F84F-27B7-4DDB-8DAD-6F7EF193BC95. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1262/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.10.2022 r.

6 319 271 2 555 421 Razem:
Rolnictwo i łowiectwo 715 0010
Pozostała działalność 715 0     01095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 715 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 598 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 103 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

14 0               4120

Leśnictwo 226 0020
Pozostała działalność 226 0     02095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 226 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 32 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 0               4120

Górnictwo i kopalnictwo 680 0100
Pozostała działalność 680 0     10095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 680 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 580 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 100 0               4110
Transport i łączność 371 033 350 000600
 Drogi publiczne powiatowe 370 000 350 000     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 370 000 350 000          03
 Zakup materiałów i wyposażenia 270 330 0               4210
 Zakup energii 20 000 0               4260
 Zakup usług remontowych 79 670 350 000               4270
Pozostała działalność 1 033 0     60095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 1 033 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 864 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 148 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

21 0               4120

Gospodarka mieszkaniowa 14 960 0700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 960 0     70005
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 14 960 0          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 504 0               4010
 Wynagrodzenia osobowe pracowników - ZRID 515 0                    1
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 149 0               4110
Składki na ubezpieczenia społeczne - ZRID 88 0                    1
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

307 0               4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych - ZRID

13 0                    1

Działalność usługowa 16 262 0710
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 197 0     71012
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 10 197 0          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 523 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 465 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

209 0               4120

 Pozostała działalność 6 065 0     71095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 6 065 0          101

Strona 1 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE73F84F-27B7-4DDB-8DAD-6F7EF193BC95. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1262/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.10.2022 r.

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 069 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 871 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

125 0               4120

Administracja publiczna 7 468 7 400750
 Urzędy wojewódzkie 7 468 0     75011
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 7 400 0          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 200 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200 0               4110
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

68 0          110

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 0               4010
 Starostwa powiatowe 0 7 400     75020
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 7 400          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 6 200               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 200               4110
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 355 350 38 590754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

1 020 590 38 590     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 1 020 590 38 590          06
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

0 40               4020

 Uposażenia żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

0 3 750               4050

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

3 750 0               4060

 Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom
zwolnionym ze służby

0 4 800               4080

 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 0               4110
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy
i funkcjonariuszy

4 800 30 000               4180

 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000 0               4210
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 982 000 0               6050
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
"Budowa nowej siedzibyKS PSP w Cieszynie
(kontynuacja)"

982 000 0                    1

 Pozostała działalność 1 334 760 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

1 334 760 0          110

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 334 760 0               4370

Różne rozliczenia 0 76 072758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 76 072     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 76 072          100
 Rezerwy 0 76 072               4810
rezerwa ogólna 0 20 000                    1
Rezerwa celowa oświatowa - specjalny fundusz
nagród dla nauczycieli

0 6 845                    21

Rezerwa celowa oświatowa - zadania remontowe
awaryjne

0 41 286                    24

Strona 2 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE73F84F-27B7-4DDB-8DAD-6F7EF193BC95. Podpisany Strona 6



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1262/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.10.2022 r.

Rezerwa celowa oświatowa - inne wydatki (pozostałe
wydatki, których szczegółowy podział na pozycje
kwalifikacji budżetowej nie może zostać dokonany na
etapie projektu budżetu)

0 7 941                    27

Oświata i wychowanie 1 881 249 1 729 759801
Szkoły podstawowe specjalne 22 480 0     80102
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 22 480 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

22 480 0               2540

NSPS w Bażanowicach 22 480 0                    1
Technika 762 873 244 897     80115
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 112 500 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

112 500 0               2540

ZDZ Katowice 95 500 0                    01
SOIZ C-n 17 000 0                    02
ZSTiO w Skoczowie 110 130 0          12
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 728 0               4750

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 104 064 0               4790
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

338 0               4850

ZSEG im. MZC w Cieszynie 4 000 60 197          13
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 11 600               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 48 597               4120

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 000 0               4350

ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 244 439 5 000          14
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 5 000               4120

Zakup energii 3 350 0               4260
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 000 0               4350

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 251 0               4710

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 844 0               4750

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 233 633 0               4790
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

361 0               4850

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 82 764 4 000          15
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 4 000               4120

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000 0               4240
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 264 0               4350

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

500 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 75 000 0               4790
Strona 3 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE73F84F-27B7-4DDB-8DAD-6F7EF193BC95. Podpisany Strona 7



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1262/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.10.2022 r.

ZSB w Cieszynie 13 474 6 800          16
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 000               4010
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 1 800               4120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 713 0               4140

Zakup energii 1 500 0               4260
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 000 0               4350

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

220 0               4710

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 433 0               4750

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 130 0               4790
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

478 0               4850

ZST w Ustroniu 97 293 7 900          17
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 500               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 3 400               4120

Zakup energii 13 200 0               4260
Zakup usług zdrowotnych 800 0               4280
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 000 0               4350

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

903 0               4710

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 354 0               4750

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 804 0               4790
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

232 0               4850

ZSPT w Międzyświeciu 66 437 25 000          20
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 10 000               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 15 000               4120

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 695 0               4750

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 410 0               4790
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

332 0               4850

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 31 836 136 000          42
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 40 000               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 16 000               4120

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

25 821 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 025 0               4750

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 80 000               4790
Strona 4 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE73F84F-27B7-4DDB-8DAD-6F7EF193BC95. Podpisany Strona 8



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1262/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.10.2022 r.

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

990 0               4850

Szkoły policealne 61 600 0     80116
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 61 600 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

61 600 0               2540

Proffesor Skoczów 61 600 0                    02
Branżowe szkoły I i II stopnia 290 842 24 300     80117
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 41 000 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

41 000 0               2540

ZDZ Katowice 41 000 0                    01
ZSB w Cieszynie 3 508 0          16
Zakup energii 3 251 0               4260
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

257 0               4710

ZST w Ustroniu 8 258 0          17
Zakup energii 7 800 0               4260
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

458 0               4710

ZS w Istebnej 51 430 19 800          18
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000 0               3020
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 16 000               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 3 800               4120

Zakup materiałów i wyposażenia 1 200 0               4210
Zakup energii 230 0               4260
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 000 0               4350

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 000 0               4790
ZSPT w Międzyświeciu 90 934 4 500          20
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 255 0               3020
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 4 500               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 491 0               4110
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

225 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 81 963 0               4790
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 95 712 0          42
Składki na ubezpieczenia społeczne 13 752 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 960 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 000 0               4790
 Licea ogólnokształcące 150 363 152 076     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 6 295 10 576          07
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 10 576               4120

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 918 0               4750

Strona 5 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE73F84F-27B7-4DDB-8DAD-6F7EF193BC95. Podpisany Strona 9



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1262/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.10.2022 r.

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

377 0               4850

I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 6 429 19 000          09
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 19 000               4120

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 074 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

355 0               4850

ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 83 425 5 600          10
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 5 600               4120

 Zakup energii 7 000 0               4260
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 028 0               4750

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 000 0               4790
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

397 0               4850

Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 54 214 0          103
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora
finansów publicznych

9 914 0               2350

LOTE Cieszyn 2 816 0                    01
Katolickie LO C-n 7 098 0                    02
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
szkoły lub innej placówki oświatowo-wychowawczej

44 300 0               2540

Katolickie LO C-n 44 300 0                    02
ZSTiO w Skoczowie 0 110 900          12
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 4 900               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 21 000               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 5 000               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 80 000               4790
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 0 6 000          15
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 6 000               4120

Szkoły zawodowe specjalne 21 000 0     80134
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 21 000 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

21 000 0               2540

NSPdP Bażanowice 21 000 0                    1
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

57 000 6 000     80140

Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 57 000 6 000          41
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 6 000               4120

Strona 6 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE73F84F-27B7-4DDB-8DAD-6F7EF193BC95. Podpisany Strona 10



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1262/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.10.2022 r.

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57 000 0               4790
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodziezy w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum

48 797 81 200     80152

II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 12 718 0          07
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 288 0               4110
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 430 0               4790
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 9 600 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

9 600 0               2540

KLO C-n 1 000 0                    03
ZDZ Katowice 8 600 0                    04
ZSTiO w Skoczowie 0 60 800          12
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 9 500               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 1 300               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 50 000               4790
ZSEG im. MZC w Cieszynie 0 8 900          13
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 400               4110
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 7 500               4790
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 4 364 0          14
Składki na ubezpieczenia społeczne 652 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

86 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 626 0               4790
ZST w Ustroniu 22 115 0          17
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 218 0               4110
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 897 0               4790
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 0 11 500          42
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 600               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 400               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 9 500               4790
Zapenienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostepu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2 060 0     80153

Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 21 0          103
Zakup materiałów i wyposażenia 21 0               4210
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

2 039 0          21

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 039 0               4240
 Pozostała działalność 464 234 1 221 286     80195
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 761 480          103
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do ektora finansów publicznych

0 22 378               2830

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 739 102               4790
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 417 655 417 655          104
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 417 655               6057
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
"Poprawa efektywności energetycznej ZST w
Ustroniu"

0 417 655                    1

Strona 7 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE73F84F-27B7-4DDB-8DAD-6F7EF193BC95. Podpisany Strona 11



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1262/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.10.2022 r.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 655 0               6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
"Poprawa efektywności energetycznej ZST w
Ustroniu"

417 655 0                    1

Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich -
Starostwo Powiatowe

16 001 16 001          109

Stypendia dla uczniów 13 412 0               3247
Stypendia dla uczniów 2 589 0               3249
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 6 471               4017
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 113               4117
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 158               4127

Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 000               4177
Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 125               4217
Zakup usług pozostałych 0 2 545               4307
Zakup usług pozostałych 0 2 589               4309
Biuro Zamówień Publicznych- Starostwo Powiatowe 2 150 2 150          113
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 000               4017
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 150               4019
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 0               4117
Składki na ubezpieczenia społeczne 150 0               4119
ZSPT w Międzyświeciu 4 428 0          20
Zakup usług pozostałych 4 428 0               4301
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

24 000 24 000          21

 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 000 0               4120

Wynagrodzenia bezosobowe 0 24 000               4170
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 000 0               4710

Ochrona zdrowia 255 672 0851
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objetych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

255 672 0     85156

Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie 255 672 0          39
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 255 672 0               4130
Pomoc społeczna 969 619 0852
Domy pomocy społecznej 949 249 0     85202
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

345 130 0          117

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

4 612 0               2310

UM Ustroń 4 612 0                    01
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

340 518 0               2830

DPS Skoczów ul. Mickiewicza 119 902 0                    03
DPS Strumień 91 491 0                    04
DPS Cieszyn Pl. Londzina 119 902 0                    05
DPS Cieszyn ul. Katowicka ( Betania) 9 223 0                    06

Strona 8 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE73F84F-27B7-4DDB-8DAD-6F7EF193BC95. Podpisany Strona 12



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1262/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.10.2022 r.

Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 9 223 0          34
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 223 0               4010
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 387 374 0          37
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 000 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 333 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

412 0               4120

 Zakup usług pozostałych 188 117 0               4300
składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 512 0               4780
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 207 522 0          38
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 600 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 486 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 735 0               4120

 Zakup usług pozostałych 72 101 0               4300
składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 600 0               4780
Ośrodki wsparcia 20 370 0     85203
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

20 370 0          117

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 370 0               2820

Dzienny Ośrodek Wsparcia w Cieszynie Więź 1 164 0                    01
Centrum Aktywności TON w Ustroniu 19 206 0                    02
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 149 1 700853
 Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

12 449 0     85321

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o
Niepełnosprawności

12 449 0          120

Wynagrodzenia bezosobowe 12 449 0               4170
Pozostała działalność 1 700 1 700     85395
Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie 1 700 1 700          39
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 433               4017
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 267               4019
Zakup usług pozostałych 1 433 0               4307
Zakup usług pozostałych 267 0               4309
Edukacyjna opieka wychowawcza 417 067 351 900854
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 245 435 0     85404
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 245 435 0          103
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora
finansów publicznych

2 235 0               2350

OREW Ustroń 2 235 0                    02
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

243 200 0               2540

OREW Cieszyn 6 100 0                    01
OERW Ustroń 175 000 0                    02
NPPP Chybie 44 700 0                    03
CTiR Skoczów 17 400 0                    07
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

10 850 0     85406

Strona 9 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE73F84F-27B7-4DDB-8DAD-6F7EF193BC95. Podpisany Strona 13



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1262/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.10.2022 r.

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

10 850 0          43

Opłaty za usługi internetowe 10 000 0               4350
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

850 0               4740

 Placówki wychowania pozaszkolnego 40 000 0     85407
Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie 40 000 0          24
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000 0               4010
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 000 0               4790
 Internaty i bursy szkolne 12 800 46 200     85410
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 6 600 0          14
 Zakup energii 6 600 0               4260
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 6 200 46 200          15
 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 4 000               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

200 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 42 200               4790
 Szkolne schroniska młodzieżowe 900 900     85417
Szkolne Schronisko Młodzieżowe  GRANIT Wisła 900 900          26
 Składki na ubezpieczenia społeczne 900 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 900               4120

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 107 082 0     85419
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 107 082 0          103
Środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy dla
jednostki spoza sektora finansów publicznych

45 482 0               2350

OREW Ustroń 45 482 0                    02
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

61 600 0               2540

OREW Cieszyn 61 600 0                    01
 Pozostała działalność 0 304 800     85495
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 304 800          103
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 304 800               4790
Rodzina 14 821 0855
Pozostała działalność 14 821 0     85595
Dom Dziecka w Międzyświeciu 14 821 0          32
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającycm na terytorium RP

196 0               3290

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

8 125 0               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 500 0               4370

Strona 10 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE73F84F-27B7-4DDB-8DAD-6F7EF193BC95. Podpisany Strona 14


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

